LIBER SEPTIMUS.

CUM PRIVILEGIO SUMMI PONTIFICIS.
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ROMAE,
APUD FRANCISCUM COATTINUM.
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S. D. N. CLEMENTI VIII.
PONT. OPT. MAX.

T annes PetrAloysius Praenestinus, Pater meus, | septuaginta fere vitae suae annos in Dei lau-
[Odi | bus componendis consumens, praesertim in iis, | quae in Summornm Pontificam Cappella
con- | cinuntur, proximis hisce diebus ad veram, ut spero, caelestis Regni harmonise dulcedinem | a
Deo vocatus, | in ipso mortis limine, quae ad Divinam gloriam | conscripserat, mihi relinquens, ea ut,

bono publico, publica | esse vellem, mandavit. Hane ego Patris piam voluntatem se

cutus, Septimum
Missarum Librum, eo vivente, excudi coeptum, ] a me perfectum, Sanctitati Vestrae nunc offero;
mox reliqua, | quae multa apud me sunt, in dies emissurus, modo per virium | mearum tenuitatem
id mihi praestare liceat. licebit autem, ut | spero, ob Tuam, Beatissime Pater, benignitatem: quae
cum in | omnes maxima sit, non est, cur ego, sive Patris mei fortasse non | exigua merita, sive
bonum publicum, quod Sanctitati Vestrae | praecipuae curae semper fuit, spectem, non omnia summa
mihi | polliceri jure optimo debeam. Deuns Opt. Max. Sanctitati Ve | strae felicia omnia concedat.

Romae Kal. Mart. M. DXCIV. | Sanctitatis Vestrae | humillimus servus | Hyginins PetrAloysius.
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Missa: Ave Maria.
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